
LV 3. ročník – podzimní semestr 

  Téma přednášky Přednášející 

 24.9. 
 

Nutriční dekurz + pokyny k praxi 

Osteoporóza prakticky 

Anémie - kazuistika 

Mgr. Jana 

Stávková 

 1.10. Malnutrice u pacientů EB 

Výživa a hojení ran 

 

Mgr. Holišová 

Hana 

 8.10. LV při endokrinopatiích  

LV při antikoagulační léčbě (warfarin a výživa) 

Mgr. Stávková 

 15.10. STUDIJNÍ VOLNO (náhrada 4.11.)  

 22.10. Parkinsonova choroba a výživa 

Výživa při paliativní péči 

Mgr. Nikola 

Trenzová 

 29.10. Výživa neurologických pacientů 

 

  

Mgr. Martina 

Nevrlá 

 

 4.11. 

od 

17hod 

Umělá výživa kojenců 

 

Mgr. Jitka 

Pokorná 

 5.11. Galaktosemie 

Vitamin D, hořčík  

Mgr. Stávková / 

Mgr. Šárka 

Novotná 

 12.11. 

 
LV při infekčních onemocněních 

Balneologie, Minerální a léčivé vody - od 13:30 

 

Normování, propočet základních diet – od 15:30  

 

Mgr. Stávková 

 

 

Haluzová, Dis. 

 

 19.11. Nutrition Day - PRAXE 

 

 

 26.11. Léčebná výživa v geriatrii - problémy seniorů spojených  

s jídlem, úprava diet 

Mgr. Petra 

Hýsková 

 3.12. 

 
Jak nakrmit pacienta s demencí? Mgr. Gabriela 

Mencová 

 10.12. LV při nežádoucích reakcích na potraviny (alergie X 

intolerance, změny ve výživě, dg) 

Laktózová intolerance 

 

 

Mgr. Petrová 

 

Mgr. Březková  

 17.12.  LV v onkologii 

 

Mgr. Svatava 

Bischofová 

 ??? LV při onemocnění ledvin, pitný režim o onemocnění ledvin 

 

Mengerová 

 ??? LV při popáleninách Jablonská Alena 


